Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.02.2023 №A-2340

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в
России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Татьяна Владимировна Чернобровкина ДП-2340-93032 от 19.02.2023
6) Костенко Елена Сергеевна ДП-2340-93913 от 19.02.2023
7) Грачева Екатерина Алексеевна ДП-2340-93963 от 19.02.2023
8) Ирина Викторовна Масленникова ДП-2340-94059 от 19.02.2023
9) Пугач Валентина Максимовна ДП-2340-94074 от 19.02.2023
10) Светлана Бубнова ДП-2340-94160 от 19.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Коврига Светлана
Александровна

Мастер-класс "Рефлексивная
деятельность дошкольников" 1 место ДП-2340-93582

2 Евгения Игоревна
Тебенькова

"Самообразование как форма
повышения педагогического
мастерства педагогов ДОУ"

2 место ДП-2340-93903

3 Дильбар Галимовна
Низамова

Особенности взаимодействия
педагогического коллектива с
семьями воспитанников

2 место ДП-2340-94041

4 Ольга Анатольевна
Борисова Природа родного края 1 место ДП-2340-94195

5 Нушкина Елена
Павловна

Семинар-практикум :
«Наставничество как
деятельностное сопровождение
молодого педагога в ДОУ»

1 место ДП-2340-94250

6 Вербовецкая Мария
Валерьевна

Кинокалейдоскоп ( играем вместе с
учителем) 2 место ДП-2340-94277

7 Носкова Наталья
Евгеньевна

Перспективный план работы
наставника - воспитателя с молодым
специалистом.

1 место ДП-2340-94335

8 Вероника Михайловна
Матвеева

Зимний семейный квест «Мама,
папа, я спортивная семья» 1 место ДП-2340-94395

9 Пархоменко Надежда
Сергеевна

Проект "Я - будущий школьник-
грамотей!" 1 место ДП-2340-94403

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов